
 
 
 
 
 
 

ICURE PHARMACEUTICAL.INC. 
2018 NEW ITEM 



Batoxin Derma Lift Up 

Obsah 
 

 

O produktu 
 

01 Charakteristika produktu 
 

02 Základní materiál 
 

03 Konceptuální ingredience 
 

04 Sestava 
 

05 Klinická data 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BATOXIN DERMA LIFT-UP MASTER 
 

Staňte se mistrem liftingu 

s Batoxinem! 



Produktové charakteristiky 

Batoxin Derma Lift Up Line 
 
 
 
 

[Balení produktu, které připomíná infuzní vak] 
 
 
 
 
 
 

 

Platinově stříbrná barva;  

->  luxusní vzhled 
 
 
 
 

Speciální silikonový aplikátor;  

-> pomáhá ve snadné aplikaci masky na celý obličej 
 
 
 
 
 
 

 

Botulinový přípravek, který proniká do buněk + Liftingový přípravek ‘Derma-3D Lifting Rx™ 

Okamžitý 3D facelift efekt a dlouhodobé zlepšení! 

 
 



Základní přísady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Celosvětově první, patentovaný 

botulin, který proniká do buněk 
 

sr-(Oligopeptide 91 Clostridium Botulinum 

Polypeptide-1) Skutečná botoxová kosmetika 
 
 

 

3 Patenty 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

화장품 
 

                                                                         Název patentu : 
1. Botoxinová kombinovaná bílkovina  

pronikající do buněk  
2. Doména a použití nové proteinové 

transdukce  
3. Struktura obsahující novou 

proteinovou transdukční doménu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

화장품 
 

 

Lifting Core Formula 
‘Derma-3D Lifting Rx™’ 

 

Deoxycholát sodný 
 

Injekční přísada narušující tuk dvojité brady  
 

PLLA 

Rozpustná liftingová přísada  
 

Filmxel 

Francouzská liftingová ingredience 

Organická druhá pokožka, která dovolí pokožce dýchat 

- Napne pokožku díky přírodní filmové síťovině 



Základní přísada - Botulin 
 

“Botulin pronikající do buněk” 
 

První patentovaný skutečný botox s hlavní ingrediencí získanou z botulinu  

sr-(Oligopeptid 91 Clostridium Botulinum Polypeptid-1) 
 

                        První patent rekombinantního proteinu s peptidem pronikajícím dovnitř buňky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

- Výzkum, který aplikoval kombinaci botoxu a PEP-1 peptidu z domény transdukce 

proteinu (PTD). 

- Zajišťuje účinnou strategii aplikací PTD na botuloidního nervový toxin pro proteinovou 

terapii. 

- Kombinace PEP-1 peptidu a botoxového fúzního proteinu je schopna pronikat buňkami 

a může být použita jako protivrásková a proteinová terapie jiného typu.



Konceptuální ingredience 
 
 
 
 
 
 
 

 

Platina  
5 Peptidů 

Argireline peptid, 

& Tripeptid mědi 

Výtažek z 

perel 

Tripeptid-1, 

 Rh-Oligopeptide-1, 
Syn-ake 

, 
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 5 Patentovaných 

Přísad 

Výtažek z kořene lotusu, 

ASD komplex, 

AG-RGCP komplex, 

Anti Sebum P, 

COS-VCE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Sestava 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Batoxin Derma Batoxin Derma Batoxin Derma Batoxin Derma 

Lift Up Master Lift Up Band Lift Up sérum Lift Up 

aplikátor 



Line-up1 Batoxin Derma Lift Up Master 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zlepšení 
 

Výrazný Elastičnost a    pružnosti  

lifting objem a 

projasnění 

 
 
 
 
 

 

Dvojitá péče pro vnitřní a vnější pokožku s Botulinem a 

liftingovou recepturou 
 
 

 TDDS technologie patentovaná farmaceutickou 

společností umožňuje aktivním složkám, aby pronikly hluboko do 

pokožky 
 

  Okamžitý liftingový efekt po prvním použití 
 

 

 Umožňuje pružnost a mladistvost pokožky při pravidelném 

používání, zlepšení tonusu pokožky 
 

 Zářivý a rozjasňující efekt 
 

  Odstraňuje odumřelé buňky, normalizuje cyklus obnovy 

pokožky 

Použití: 2~3 krát týdně, naneste na celý obličej. 

Po 15~20 minutách zkontrolujte, jestli je maska 

suchá, sloupněte směrem odspodu. 



Line-up2 Páska Batoxin Derma Lift Up 
 

                                                                                               Světově první, unikátní patentovaná ThinGel  
technologie od ICURE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
          

 

Kontury, 

3D Spec. péče o 

dvojitou bradu 

Zaměřeno na 

lifting   

 

 Dvojitá péče pro vnitřní i vnější vrstvu pokožky s Botulinem and 

liftingovou jádrovou recepturou  
 

TDDS technologie patentovaná farmaceutickou společností 

umožňující proniknutí aktivních složek hluboko do pokožky   

Okamžitý liftingový efekt ihned po prvním použití 
 

 Proti vráskám, zprostředkuje pružnou a mladistvou pokožku 

při pravidelné aplikaci 
 

 

Speciální péče při problému dvojité brady – 1 ampule 

obsažena v jediné náplasti 
 

 Speciální ultra-pružná tkanina s tvarovou pamětí  
Příjemná kolem uší, přizpůsobí se každému tvaru obličeje

Aplikace: Natáhněte pásku tak, aby se přizpůsobila 

Vašemu obličeji, podél čelisti a natáhněte za uši. Sundejte 

za 1~2 hodiny. 
 



Line-up 3 Sérum Batoxin Derma Lift Up 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  Dvojí péče o vnitřní a vnější vrstvu pokožky s Botulinem a  

  liftingovou jádrovou recepturou 

   

  

TDDS technologie patentovaná farmaceutickou společností umožňuje 

aktivním složkám a by pronikly hluboko do pokožky 

   

  Dvojí funkce zesvětlení a protivráskového efektu 

  Použijte před/ po masce pro vyšší efekt 

   

Zesvětlující, hydratační, 
Hydratační, zklidňující, projasňuje pokožku 

 

proti  Projasňuje  Lifting 

vráskám pokožku 
Aplikace:   

  Po toneru a pleťové vodě během každodenní péče o pokožku  

  Před/po použití pleťové masky a/nebo pásky dle potřeby 

  Lze používat nezávisle 
 



Klinická data 1 : Hodnocení účinnosti – zlepšení vrásek 

 

 
 

Název 
testu  

Studie provedena u lidí pro hodnocení účinnosti Meditime 
Batoxin Derma Lift Up Master a Meditime Batoxin Derma 
liftingového séra na zlepšení pěti typů vrásek (oční partie, čelo, 
glabely, vrásek kolem rtů a krku) a tónu pokožky.   

 
 
 
Výsledky testu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum zprávy 

Dle hodnocení vrásek kolem očních partií pomocí Antery 3D®CS celková hodnota velikosti byla 
statisticky zredukována (p˂0.05) v porovnání před a po použití a 2 týdny po aplikaci.  
 
Dle hodnocení vrásek kolem čela pomocí Antery 3D®CS celková hodnota velikosti byla 
statisticky zredukována (p˂0.05) v porovnání před a po použití a 2 týdny po aplikaci.  
 
Dle hodnocení vrásek glabely pomocí Antery 3D®CS celková hodnota velikosti byla statisticky 
zredukována (p˂0.025) v porovnání před a po použití a 2 týdny po aplikaci. 
  
Dle hodnocení vrásek kolem rtů pomocí Antery 3D®CS celková hodnota velikosti byla statisticky 
zredukována (p˂0.025) v porovnání před a po použití a 2 týdny po aplikaci. 
  
Dle hodnocení vrásek kolem krku pomocí Antery 3D®CS celková hodnota velikosti byla 
statisticky zredukována (p˂0.025) v porovnání před a po použití a 2 týdny po aplikaci. 
 
Dle hodnocení celkového tónu pokožky pomocí Antery 3D®CS celková hodnota velikosti byla 
statisticky zredukována (p˂0.05) v porovnání před a po použití a 2 týdny po aplikaci.  
 
Dle hodnocení studie účinnosti, 100.00% účastníků klinické studie ohodnotilo nadprůměrně 
výše uvedená kritéria. 
 
Meditime Batoxin Derma Lift Up Master, Meditime Derma Liftingové sérum od ICURE 
Pharmaceutical Inc. Nezpůsobila žádné podráždění v průběhu testovacího období a nežádoucí 
projevy nebyly registrovány ani dermatology.   
  
Tudíž, klinická studie „ Meditime Batoxin Derma Lift Up Master“ a  „Meditime Derma 
Liftingové sérum“ byla ukončena jako účinná pro okamžité zlepšení ohledně 5 typů vrásek 
(oční partie, čelo, glabely, vrásek kolem rtů a krku) a tónu pokožky při jediné aplikaci a  
 
účinná pro okamžité pro okamžité zlepšení ohledně 5 typů vrásek (oční partie, čelo, glabely, 
vrásek kolem rtů a krku) a tónu pokožky a pružnosti, celkového zlepšení vrásek po 2 týdnech 
aplikace.  
 
 
 
1. června2018 

   Číslo 
zprávy 

PNK-18427-K1R 

Podávající 
institut  

ICURE Pharmaceutical Inc. 
IF, Sehyun Bld., 7, Saimdang-ro 1-gil, Seocho-gu, Seoul, Korea 

Testovací 
institut 

P&K Skin Research Center 
4F, Educational Facilities Disaster Relief Center, 25, Gukhoe-
daero 62-gil, 
Yeongdeungpo-gu, Seoul, Korea 

Testovací 
období 

27. duben 2018 – 11. květen 2018 

Název 
vzorků 

Meditime Batoxin Derma Lift Up Master, Meditime Derma 
Liftingové sérum 

Testovací 
metoda 

1)Předmět: 21 účastníků (průměrný věk 21 žen byl 47.048 let). 
2)Testovací období: 2 týdny (měřené období před aplikací, 2 
týdny po aplikaci). 
3)Metoda aplikace vzorku: aplikace 1x denně na celý obličej, 
kompletní vstřebání. 
4) Metoda hodnocení: 
- Hodnocení bylo provedeno ohledně vrásek očních partií, čela, 
glabela, vrásek kolem rtů a krku a celkového tónu pokožky 
pomocí Antera 3D®CS. 
- Celkové ohodnocení účinnost účastníky klin. Studie.  
- Hodnocení bezpečnosti dermatology a výzkumníky.   



Klinická data 2: Hodnocení účinnosti – lifting 

 

 

 

Název 
testu  

Studie provedena u lidí pro hodnocení účinnosti Meditime Batoxin 
Derma Lift Up Master a Meditime Batoxin Derma liftingového séra na 
lifting (oční partie, ústa, tváře, váčky pod očima, oční víčka, čelo, 
glabely, vrásek kolem rtů a krku) pro jasnění pokožky, hydratace, 
pružnost, odstranění odumřelých buněk, a míra udržení hydratace po 
dobu 24 hodin.  

 
 
 
Výsledky 
testu 

Dle hodnocení liftingové proměnné kolem očí pomocí  F-ray a Image-pro®plus® celková 
hodnota byla statisticky zvýšena (p˂0.05) v porovnání před aplikaci. 
Dle hodnocení liftingové proměnné kolem koutků rtů pomocí  F-ray a Image-pro®plus® 
celková hodnota byla statisticky zvýšena (p˂0.05) v porovnání před aplikaci. 
Dle hodnocení změny obsahu hydratace pomocí Corneometeru, celková  hodnota byla 
statisticky zvýšena (p˂0.05) v porovnání před aplikaci. 
Dle ohodnocení zadržení vlhkosti po 24 hodinách po aplikaci pomocí Corneometeru  
- Byla celková hodnota statisticky zvýšena (p˂0.05) v porovnání před aplikaci. 
- Bez aplikace: žádná výrazná změna nebyla pozorována v porovnání před aplikací 
- Porovnání: v porovnání bez aplikace signifikantní  změna (p˂0.05) 24h po aplikaci. 
- Dle hodnocení pružnosti pomocí Ballistometeru, celková hodnota byla statisticky zvýšena 
(p˂0.05) v porovnání před a po aplikaci. 
- Dle hodnocení odumřelých buněk pomocí VC98, celková hodnota byla statisticky snížena 
(p˂0.05) v porovnání před a po aplikaci. 
Dle hodnocení studie účinnosti, 100.00% účastníků klinické studie ohodnotilo nadprůměrně 
výše uvedená kritéria. 
 
Meditime Batoxin Derma Lift Up Master, Meditime Derma Liftingové sérum od ICURE 
Pharmaceutical Inc. Nezpůsobila žádné podráždění v průběhu testovacího období a nežádoucí 
projevy nebyly registrovány ani dermatology. 
Tudíž, testovací vzorky „ Meditime Batoxin Derma Lift Up Master“ a  „Meditime Derma 
Liftingové sérum“ byla ukončena jako účinná pro okamžité zlepšení při jediné aplikaci 
ohledně: 
- Lifting horní oblasti obličeje (kolem úst, vrásky kolem rtů, tváří,)  
- Dolní oblast obličeje (tváře, čelist)  
- Kompletní lifting obličejové oblasti (horní a dolní oblast obličeje) 
- 3 stranný lifting efekt (dvojitá brada, tváře, přední část obličeje vrásky kolem rtů)  
- trojitý liftingový efekt (kolem očí, rtů, a tváří, přední část obličeje) 
  
- Klinická studie shledala přípravek účinným pro lifting váčků pod očima, krku, glabela, čelo, 
prosvětlení pokožky, úroveň hydratace, pružnosti, odstranění odumřelých buněk.   

   Číslo 
zprávy 

PNK-18514-LF1R 

Podávající 
institut  

ICURE Pharmaceutical Inc. 
IF, Sehyun Bld., 7, Saimdang-ro 1-gil, Seocho-gu, Seoul, Korea 

Testovací 
institut 

P&K Skin Research Center 
4F, Educational Facilities Disaster Relief Center, 25, Gukhoe-daero 62-
gil, 
Yeongdeungpo-gu, Seoul, Korea 

Testovací 
období 

14. května 2018 – 18. května 2018 

Název 
vzorků 

Meditime Batoxin Derma Lift Up Master, Meditime Derma Liftingové 
sérum 

Testovací 
metoda  

1)Předmět: 21 účastníků (průměrný věk 21 žen byl 47.667 let). 
2)Testovací období: 4 dny (měřené období před aplikací, 24 hodin po 
aplikaci). 
3)Metoda aplikace vzorku: aplikace 1x za 24 hodin. 
4) Metoda hodnocení: 
- Hodnocení liftingu kolem očních váčků, vrásek kolem úst, krku, 
glabela, očních víček, čela, při použití Antera 3D®CS. 
- Hodnocení liftingu kolem očí, rtů, tváří, a čelisti pomocí F-ray a 
Image-pro®plus®.  
- Hodnocení ohledně liftingu dvojité brady pomocí DSLR.  
- Hodnocení ohledně prosvětlení pokožky pomocí Glossmeteru.  
- Hodnocení úrovně hydratace zadržení hydratace pomocí 
Corneometeru.  
- Hodnocení pružnosti pomocí Ballistometeru. 
- Hodnocení odumřelých buněk pomocí VC98. 
- Celkové hodnocení účinnosti pomocí klinických účastníků.  



Klinická data 3: Hodnocení účinnosti – Lifting dvojité brady  

  

 
 

Název 
testu  

Studie provedena u lidí pro hodnocení účinnosti Meditime Batoxin 
Derma Lift Up pásky a zlepšení při liftingu dvojité brady.  

 
 
 
Výsledky 
testu 
 
 
 
 
 
 
Datum 
zprávy 
 
Výzkumný 
asistent 
 
Pracovník 
odpovědný 
za kvalitu 
 
Výzkumný  
personál  

Dle hodnocení zlepšení liftingu dvojité brady pomocí DSLR a Image-pro®plus®, celková 
hodnota byla statisticky snížena (p˂0.05) v porovnání před aplikací a po aplikaci. 
 
Dle hodnocení studie účinnosti, 100.00% účastníků klinické studie ohodnotilo výše uvedená 
kritéria nadprůměrně. 
 
Meditime Batoxin Derma Lift Up pásky nezpůsobily žádné podráždění v průběhu testovacího 
období a nežádoucí projevy nebyly registrovány ani dermatology. 
 
Tudíž, testovací vzorek „  Meditime Batoxin Derma Lift Up pásky “ byl ohodnocen jako 
účinný pro okamžité zlepšení dvojité brady po jediné aplikaci 
1. června 2018   
 
 
Doktor Dermatologie Bum-jun, Kim  
 
 
Dermatolog                  Jin-hee, Shin 
 
 
 
A-reum Kim/ Cho-rong, Seo/ Jung-ok, Lee/ Yoon-hee, Kim/ Go-eun, Gu/ Min-hye, Park/ Eun-
kyeong, Lee/ Eun-seo, Baek/ Soo, yeon, Kim/ So-jin Jeon/ Ye-jin, Kim/ Jin-young, Jang/ Hee-
jun, Park/ Mi-hye, Seo/ A-hyun Hwang/ Tae-hee, Kang/ Hyo-jin, Kim/ Ga-bin, Ryu/ Noo-n, 
Yang/ Jung-hwa, Lee/ Su-hyun, Lee/ Eun-bin, Jeon 

   Číslo 
zprávy 

PNK-18521-DB1R 

Podávající 
institut  

ICURE Pharmaceutical Inc. 
IF, Sehyun Bld., 7, Saimdang-ro 1-gil, Seocho-gu, Seoul, Korea 

Testovací 
institut 

P&K Skin Research Center 
4F, Educational Facilities Disaster Relief Center, 25, Gukhoe-daero 62-
gil, Yeongdeungpo-gu, Seoul, Korea 

Testovací 
období 

21. května 2018 

Název 
vzorků 

Meditime Batoxin Derma Liftingový pásek 

Testovací 
metoda  

1)Předmět: 20 účastníků (průměrný věk 20 žen byl 46.550 let). 
2)Testovací období: 1 den (měřené období před a po aplikaci). 
3)Metoda aplikace vzorku: aplikace 1x ohodnocení před a po aplikaci 
4) Metoda hodnocení: 
- Hodnocení liftingu dvojité brady použitím DSLR a Image-pro®plus®. 
- Hodnocení bezpečností dermatologii a výzkumníky   
  



Klinická data 4: Podráždění pokožky test 

 

   

 
 

Název 
testu  

Studie primárního podráždění lidské pokožky Meditime Batoxin 
Derma Lift Up Master a dvěma dalšími produkty. 

 
 
 
Výsledky 
testu 
 
 
 
Datum 
zprávy 
 
Výzkumný 
asistent 
 
Pracovník 
odpovědný 
za kvalitu 
 
Výzkumný  
personál  

Název vzorku                                                         Stupeň podráždění pokožky  
 Meditime Batoxin Derma Lift Up Master        Bez podráždění  
 Meditime Batoxin Derma Liftingový pásek     Bez podráždění 
Meditime Batoxin Derma Lift Up Sérum          Bez podráždění 
 
Testovaný vzorek Meditime Batoxin Derma Lift Up Master a další dva vzorky byly 
ohodnoceny v tom smyslu, že nezpůsobily žádné podráždění pokožky 24h po aplikaci.  
 
24. května 2018   
 
 
Doktor Dermatologie Bum-jun, Kim  
 
 
Dermatolog                  Jin-hee, Shin 
 
 
 
A-reum Kim/ Cho-rong, Seo/ Jung-ok, Lee/ Yoon-hee, Kim/ Go-eun, Gu/ Min-hye, Park/ Eun-
kyeong, Lee/ Eun-seo, Baek/ Soo, yeon, Kim/ So-jin Jeon/ Ye-jin, Kim/ Jin-young, Jang/ Hee-
jun, Park/ Mi-hye, Seo/ A-hyun Hwang/ Tae-hee, Kang/ Hyo-jin, Kim/ Ga-bin, Ryu/ Noo-n, 
Yang/ Jung-hwa, Lee/ Su-jin Jung/ Jae-Hee, Jung. 

   Číslo 
zprávy 

PNK-18509-I19R 

Podávající 
institut  

ICURE Pharmaceutical Inc. 
IF, Sehyun Bld., 7, Saimdang-ro 1-gil, Seocho-gu, Seoul, Korea 

Testovací 
institut 

P&K Skin Research Center 
4F, Educational Facilities Disaster Relief Center, 25, Gukhoe-daero 62-
gil, Yeongdeungpo-gu, Seoul, Korea 

Testovací 
období 

9. -11. května 2018 

Název 
vzorků 

Meditime Batoxin Derma Liftingový pásek 

Testovací 
metoda  

1)Předmět: 34 účastníků (původní počet 35, 1  zrušení, konečný 
předmět 34). 
2)Testovací období: 3 dny (měřený aspekt před a po aplikaci). 
3)Metoda aplikace vzorku: aplikace každého testovacího vzorku 1x 
24h, odstranění vzorků pro 1h, pozorování příštích 24hodin  
4) Metoda hodnocení: 
- Hodnocení bylo provedeno ohledně podráždění pokožky metodou  
Frosch a Kligman, CTFA pokynů a Drazeho metodou 
- Vizuální hodnocení dermatology a výzkumníky   
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Děkujeme 


